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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L94805003J
Data e Regjistrimit 05/12/2019
Emri i Subjektit BUJTINA 31
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 02/12/2019

Kohézgjatja

Nga: 02/12/2019

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Korce Korge KORCE Rruga Xhavid Dishnica, Nr. 5

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

10.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Aktivitet ne fushen e turizmit rural, agrobiznesit, hotelerise,
bar - kafe, restorant, si dhe cdo aktivitet tjeter tregtar qe
lidhet ne menyre te drejtperdrejte ose terthorazi me objektin
e veprimtarise dhe ge eshte ne perputhje me legjislacionin ne
fuqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Denis Kotherja

Nga: 02/12/2019 Deri: 02/12/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1  Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

[lirjanKotherja

Para: 10.000,00

Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BUJTINA 31




E-Mail: denisi85@yahoo.com
Telefon: 0672393145

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-420713-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 16/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6852FF-A4C7-4921-9360-0606663D01C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5E29BA-98D7-4E80-AA8A-73C1F60D0571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4888AEEB-7E4E-4311-BBF6-EC6969647F68

